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North Macedonia

12-068610/21-0003

22/08/2024 00:00:00

14/02/2025 00:00:00

1517909100************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 1517 и тарифна ознака 1517 90 91 00  и 
Коментар на ХС  за тар. број 1517 .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Растително масло составено од палмино масло 97,989%, масло од семе од 
палма 2%, антиоксидант (BHT) 0,010% и средство против пенење 
(Dimethylpolysiloxane/Диметилполисилоксан) 0,001%, несолено. Производот 
се користи како масло за пржење и е пакуван во метално буре од 18 литри.
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